21,50 €/lot,  màxim definit com a tipus de licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant 
partida independent. 

La oferta econòmica dels licitadors s’ha de basar NOMÉS en el preu unitari dels 
lots.

El pressupost base de licitació de la contractació, formulat en termes de preus unitaris, 
es fixa en la quantitat màxima de 26.015,00 €  (vint-i-sis mil quinze euros), IVA inclòs, 
per la durada inicial del contracte corresponent a la campanya de Nadal de l’any 2025.

Aquest  pressupost  màxim  s’ha  calculat  en  base  a  les  estimacions  dels 
subministraments realitzats en anys anteriors durant una campanya anual i no suposa

[...]

IVA al 21% 4.515,00€
Pressupost base de licitació 26.015,00 €

A títol informatiu, durant la campanya de Nadal de 2024 es van repartir 1.000 lots de Nadal.

3.- Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 47.300,00 € (quaranta-set mil 
tres-cents euros).

Import de licitació sense IVA 21.500,00 €
Pròrrogues previstes (max. 1) 21.500,00 €
Modificacions previstes (20%) 4.300,00 €
Valor estimat del contracte                 47.300,00 €

CLÀUSULA CINQUENA. Existència de crèdit

Les  obligacions  econòmiques  del  contracte  s'abonaran  amb  càrrec  a  la  següent